
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022年度ジュニア育成地域推進事業 

大田区ジュニア陸上競技記録会 
 

記 録 集 
 

 

2022年 7月 10日(日)午前 8時 15分開場 

雨 天 決 行 

大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場 

 

 

競技場コード  １３３０８０ 

 

 

 

 

     主催：（公財）大田区スポーツ協会 

 （公財）東京都体育協会 

        東京都 

     主管：大田区陸上競技協会 

 



2022年大田区ジュニア陸上競技記録会　コード:        

主　催:東京都、（公財）東京都体育協会、（公財）大田区スポーツ協会
主　管：大田区陸上競技協会
競技場:都立大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場　コード:133080

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

2022年 7月10日  9:30  曇り 28.5℃ 74％ 南南西 2.6m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
10:00  晴れ 30.5℃ 72％ 南南東 3.1m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
11:00  晴れ 30.5℃ 71％ 南南東 2.8m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
12:00  晴れ 29.5℃ 68％ 南南西 2.6m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
13:00  晴れ 31.0℃ 66％ 南東   3.2m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場

総務                                                         大野　雄二

フィールド審判長                                             田中　征生

フィールド審判長                                             田中　文男

記録主任                                                     相佐　光慶



2022年大田区ジュニア陸上競技記録会         2022年7月10日(日)      決勝一覧表
都立大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場 133080

  Page: 12022/07/10 17:13:54

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
６０ｍ 7/10 吉永  大和(1) 12.19/-2.8

アカデミーＪｒ

男子小
学1年

６０ｍ 7/10 長谷川  夏湊(2) 10.66/-2.8

いだてんくらぶ

関口  大貴(2) 11.22/-2.8

アカデミーＪｒ

田辺  陽太(2) 12.03/-2.8

いだてんくらぶ

男子小
学2年

６０ｍ 7/10 大原  拓真(3) 11.04/-1.9

アカデミーＪｒ

児玉　碧 11.08/-1.9

アカデミーＪｒ

高瀬  大夢(3) 11.44/-1.9

アカデミーＪｒ

男子小
学3年

１００ｍ 7/10 中野  睦良(4) 15.78/-3.4

いだてんくらぶ

笹尾  弘龍(4) 16.28/-3.4

いだてんくらぶ

男子小
学4年

１００ｍ 7/10 田辺  琳太郎(5) 14.92/-2.5

いだてんくらぶ

大原  健吾(5) 17.23/-2.5

アカデミーＪｒ

羽鳥  直生(5) 17.34/-2.5

アカデミーＪｒ

男子小
学5年

１００ｍ 7/10 遠藤  翔吾(6) 14.88/-2.5

クラブE

渡邊  侑久(6) 14.94/-1.5

アカデミーＪｒ

野田  英太ﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞ(6)15.72/-2.5

入新井第一小

細川  晴生(6) 16.29/-1.5

アカデミーＪｒ

伴野  碧斗(6) 16.79/-2.5

アカデミーＪｒ

前田  信哉(6) 16.89/-2.5

アカデミーＪｒ

男子小
学6年

６０ｍ 7/10 斎藤  萌那(1) 12.74/-2.3

いだてんくらぶ

女子小
学1年

６０ｍ 7/10 民田  晴香(2) 11.36/-2.3

アカデミーＪｒ

女子小
学2年

６０ｍ 7/10 手塚  麻緒(3) 11.39/-2.3

アカデミーＪｒ

女子小
学3年

１００ｍ 7/10 草薙  璃莉(4) 17.56/-3.1

いだてんくらぶ

鈴木  紬(4) 17.62/-3.1

アカデミーＪｒ

斎藤  菜々花(4) 18.60/-3.1

いだてんくらぶ

女子小
学4年

１００ｍ 7/10 手塚  菜緒(5) 15.90/-3.0

アカデミーＪｒ

大窪  杏(5) 16.68/-3.0

アカデミーＪｒ

関口  陽香(5) 17.61/-3.0

アカデミーＪｒ

女子小
学5年

１００ｍ 7/10 安田  妃南香(6) 15.10/-3.9

アカデミーＪｒ

後藤  羽奏(6) 15.52/-3.9

アカデミーＪｒ

女子小
学6年

１００ｍ 7/10 岩永  龍彦(1) 13.30/-1.6

大森十中

青木   六童(1) 13.41/-1.6

大森八中

岡田   渉(1) 13.49/-1.8

大森八中

岸川  侑生(1) 13.67/-0.3

出雲中

小川  ｺｳ(1) 13.70/-1.3

出雲中

青木  翔(1) 13.71/-1.6

東蒲中

細田  永吉(1) 13.80/-0.3

東蒲中

宇野澤   陽(1) 13.83/-0.3

大森八中

男子中
学1年

１００ｍ 7/10 山本  星瑠(2) 12.60/-1.2

大森八中

大石  廉太郎(2) 12.62/-3.5

貝塚中

菅原  勘 (2) 12.84/-0.2

大森第四中

立本  涼太(2) 12.90/-3.0

大森十中

前川  瑛太(2) 12.96/-0.2

大森六中

西村  龍聖(2) 13.03/-3.0

東蒲中

濱田  宏希(2) 13.11/-3.5

六郷中

大木  巧成(2) 13.22/-1.2

石川台中

男子中
学2年

１００ｍ 7/10 木内  陽太(3) 12.47/-2.2

大森第四中

古川  瑛斗(3) 12.61/-2.2

出雲中

梶村  壮玄(3) 12.73/-2.4

六郷中

鈴田  雅人(3) 12.79/-2.7

石川台中

大西  真人(3) 13.05/-2.4

石川台中

金  怜央(3) 13.11/-2.7

六郷中

井上  修瑛(3) 13.22/-2.7

大森第四中

小杉  穂高(3) 13.29/-2.4

貝塚中

男子中
学3年

４００ｍ 7/10 渡辺  暁(1)  1:10.67

大森十中

男子中
学1年

４００ｍ 7/10 圷  楓太(2)  1:03.10

六郷中

鈴木  凛翔(2)  1:03.87

品川学園

髙橋  光生(2)  1:03.93

大森六中

佐野  翔太(2)  1:04.19

六郷中

梅原  堅慎(2)  1:04.26

大森六中

男子中
学2年

４００ｍ 7/10 瀧川  大喜(3) 56.25

石川台中

吉田  眞之介(3) 56.38

糀谷中学校

塩田  瑛治(3)  1:05.31

大森第四中

藤川  航平(3)  1:08.27

大森十中

男子中
学3年

１５００ｍ 7/10 小塚  颯人(1)  5:19.23

貝塚中

伊吹   朔弥(1)  5:20.07

大森八中

正能  創太(1)  5:24.10

出雲中

當房  竣也(1)  5:25.89

大森十中

高橋  侍晄(1)  5:35.22

六郷中

川田  大翔(1)  5:38.54

大森第四中

田中  真吉(1)  5:42.29

大森第四中

今田  結也(1)  5:51.35

区立田園調布中学

男子中
学1年

１５００ｍ 7/10 首藤  総二郎(2)  5:02.07

BEATAC

橋本  昊大(2)  5:05.39

BEATAC

中山  一輝(2)  5:07.83

大森六中

兼  駿介(2)  5:15.54

大森六中

佐久間  芯(2)  5:16.49

南六郷中学校

雨宮  勇人(2)  5:16.63

六郷中

木村  健吾(2)  5:16.87

大森十中

服部  裕(2)  5:23.47

南六郷中学校

男子中
学2年

１５００ｍ 7/10 牧野  頼斗(3)  4:40.91

大森第四中

冨永  琉斗(3)  4:44.59

アカデミーＪｒ

小山  正力(3)  4:51.79

六郷中

村岡  薫(3)  4:57.81

大森第四中

下林  祐哉(3)  5:16.85

石川台中

男子中
学3年

走幅跳 7/10 小澤  流夏(1)   4m33/+3.1

大森第四中

那須  一樹(1)   4m24/+1.3

大森第四中

工藤  律(1)   3m82/-0.1

大森第四中

勝本  祐羽(1)   3m55/+0.3

大森第四中

河村  仁星(1)   2m98/+3.5

大森第四中

男子中
学1年

走幅跳 7/10 藤原  怜(2)   4m97/+1.1

品川学園

原  侑成(2)   4m43/+0.5

貝塚中

福田  泰丈(2)   4m02/+0.7

品川学園

瀬川  孝介(2)   3m71/+1.3

六郷中

糸田  光佑(2)   3m46/+1.2

大森十中

男子中
学2年

走幅跳 7/10 古川  健人(3)   4m71/+1.2

貝塚中

鈴木   翔也(3)   4m67/+2.1

大森第四中

男子中
学3年

砲丸投

(5.000kg)

7/10 一色  明希(1)   6m14

大森第四中

一澤  雅弥(1)   5m57

石川台中

大竹  晃生(1)   5m30

大森第四中

男子中
学1年

砲丸投

(5.000kg)

7/10 呉  子皓(2)   6m68

南六郷中学校

松村  拓音(2)   6m20

大森第四中

倉橋  時生(2)   5m76

南六郷中学校

矢島  瑛都(2)   5m27

貝塚中

男子中
学2年

砲丸投

(5.000kg)

7/10 細野  隆征(3)   8m44

大森第四中

男子中
学3年

１００ｍ 7/10 西本  諭莉(1) 13.96/-3.5

品川学園

鈴木  良弥(1) 14.64/-3.3

品川学園

西村  芽生(1) 14.76/-2.9

大森第四中

緒方  菜月(1) 14.83/-3.2

石川台中

斎藤  果純(1) 14.92/-1.9

石川台中

伊藤  雫(1) 14.99/-2.9

品川学園

密山  真理亜(1) 15.30/-3.3

区立田園調布中学

中村  心優(1) 15.42/-2.9

南六郷中学校

女子中
学1年

１００ｍ 7/10 亀井  はなｼﾞｬｽﾞﾐﾝ ｶﾒｲ(2)13.63/-2.7

区立田園調布中学

村岡  結愛(2) 14.59/-1.5

糀谷中学校

越山  奈緒(2) 14.65/-1.8

東蒲中

水野  帆香(2) 14.65/-1.8

南六郷中学校

櫻井  悠(2) 14.79/-2.3

貝塚中

川口  紗愛(2) 14.92/-1.8

貝塚中

篠﨑  有紗(2) 15.00/-2.7

大森十中

谷口  葵美(2) 15.06/-2.7

東蒲中

女子中
学2年

１００ｍ 7/10 高橋  楓(3) 14.35/-3.2

六郷中

黒崎  くるみ(3) 14.75/-3.7

南六郷中学校

義積  朗子(3) 14.85/-3.2

大森十中

並木  いのり(3) 15.29/-3.7

大森十中

大久保  羽來美(3) 15.43/-3.7

糀谷中学校

吉野  心春(3) 15.65/-3.7

大森十中

半谷  恵奈(3) 15.67/-3.2

大森十中

八色  紅(3) 15.83/-3.7

大森第四中

女子中
学3年

４００ｍ 7/10 富山  歩実(1)  1:08.93

大森六中

吉成  紗雪(1)  1:14.32

大森十中

女子中
学1年

４００ｍ 7/10 草野  耀(2)  1:25.55

東蒲中

女子中
学2年

８００ｍ 7/10 福田  優芽(1)  2:43.20

大森六中

酒井  陽琳(1)  2:48.42

アカデミーＪｒ

下川  菜摘(1)  2:50.49

南六郷中学校

鈴木  安那(1)  2:52.53

東蒲中

島村  朱音(1)  2:54.35

南六郷中学校

朝妻  弓華(1)  3:08.01

区立田園調布中学

中村  芽依(1)  3:10.10

石川台中

村上  果南(1)  3:12.61

大森第四中

女子中
学1年

８００ｍ 7/10 岡野  夏海(2)  2:37.52

大森六中

中村  瑠璃彩(2)  2:49.51

南六郷中学校

井原  莉緒(2)  2:50.70

東蒲中

井上  瑞月(2)  2:51.89

南六郷中学校

女子中
学2年
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
８００ｍ 7/10 西畑  結花(3)  2:35.60

六郷中

長谷川  馨(3)  2:43.46

糀谷中学校

吉田  奈央(3)  3:02.52

糀谷中学校

大塚  彩幸(3)  3:16.69

大森第四中

中野  優菜(3)  3:34.98

大森十中

女子中
学3年

走幅跳 7/10 谷口  茉菜(1)   4m08/+2.2

出雲中

寺井  里奈(1)   4m08/+1.5

大森第四中

諏訪  帆菜(1)   3m97/-0.7

出雲中

品田  桃花(1)   3m90/+1.2

南六郷中学校

岡本  萌花(1)   3m27/+0.5

貝塚中

吉川  優衣(1)   3m14/-0.4

大森第四中

鈴鹿  ひなた(1)   2m99/-0.6

南六郷中学校

女子中
学1年

走幅跳 7/10 林  良夏(2)   3m81/+0.6

大森十中

守田  祥菜(2)   3m45/+2.1

大森六中

中嶋  美湖(2)   2m42/+0.7

大森六中

女子中
学2年

砲丸投

(2.721kg)

7/10 鶴田  希美(1)   4m72

南六郷中学校

飯田  采那(1)   4m70

出雲中

女子中
学1年

砲丸投

(2.721kg)

7/10 王  恵美(2)   5m71

貝塚中

富田  そよ香(2)   5m60

大森六中

女子中
学2年

砲丸投

(2.721kg)

7/10 平塚  美羽(3)   6m94

大森十中

中山  果帆(3)   6m74

貝塚中

女子中
学3年



男子小学1年 ６０ｍ 決勝  7月10日 10:55

大会記録：11秒20　　安齋　帆十　(アカデミーJr)　　 2017年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   4  117
吉永  大和(1)
ﾖｼﾅｶﾞ ﾔﾏﾄ

アカデミーＪｒ   12.19

男子小学2年 ６０ｍ 決勝  7月10日 10:55

大会記録：10秒28　猪狩 惺吾　(習志野ＮＢＳ)　　2019年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   7    7
長谷川  夏湊(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾐﾄ

いだてんくらぶ   10.66

  2   6  115
関口  大貴(2)
ｾｷｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ

アカデミーＪｒ   11.22

  3   5    6
田辺  陽太(2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾖｳﾀ

いだてんくらぶ   12.03

  8  116
濱保  悠達(2)
ﾊﾏﾔｽ ﾕｳﾀﾂ

アカデミーＪｒ DNS

男子小学3年 ６０ｍ 決勝  7月10日 11:00

大会記録：9秒71　　亀井　人輪　(MJアスリーツ)　　2016年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4  113
大原  拓真(3)
ｵｵﾊﾗ ﾀｸﾏ

アカデミーＪｒ   11.04

  2   6  276
児玉　碧
ｺﾀﾞﾏ　ｱｵ

アカデミーＪｒ   11.08

  3   5  114
高瀬  大夢(3)
ﾀｶｾ ﾋﾛﾑ

アカデミーＪｒ   11.44

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



男子小学4年 １００ｍ 決勝  7月10日 11:20

14秒13　後藤 大樹　(ima kids)　 2019年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.4

  1   5    4
中野  睦良(4)
ﾅｶﾉ ﾁｶﾗ

いだてんくらぶ   15.78

  2   4    5
笹尾  弘龍(4)
ｻｻｵ ｺｳﾘｭｳ

いだてんくらぶ   16.28

男子小学5年 １００ｍ 決勝  7月10日 11:20

大会記録：13秒72　山田　航大　 2010年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   6    2
田辺  琳太郎(5)
ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

いだてんくらぶ   14.92

  2   5  111
大原  健吾(5)
ｵｵﾊﾗ ｹﾝｺﾞ

アカデミーＪｒ   17.23

  3   7  112
羽鳥  直生(5)
ﾊﾄﾘ ﾅｵ

アカデミーＪｒ   17.34

  4    3
武藤  奏大(5)
ﾑﾄｳ ｿｳﾀ

いだてんくらぶ DNS

男子小学6年 １００ｍ タイムレース(2)  7月10日 11:09

大会記録：13秒35　　諸星　真優　(清明学園)　 2016年

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4  110
渡邊  侑久(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｸ

アカデミーＪｒ   14.94

  2   6  108
細川  晴生(6)
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ

アカデミーＪｒ   16.29

  5   41
平林  青波(6)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾊ

品川学園 DNS

  7  106
白栁  大地(6)
ｼﾗﾔﾅｷﾞ ﾀﾞｲﾁ

アカデミーＪｒ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   6   28
遠藤  翔吾(6)
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳｺﾞ

クラブE   14.88

  2   5  250
野田  英太ﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞ(6)

ﾉﾀﾞ ｴｲﾀﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞ
入新井第一小   15.72

  3   7  107
伴野  碧斗(6)
ﾄﾓﾉ ｱｵﾄ

アカデミーＪｒ   16.79

  4   4  109
前田  信哉(6)
ﾏｴﾀﾞ ｼﾝﾔ

アカデミーＪｒ   16.89

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   28
遠藤  翔吾(6)
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳｺﾞ

クラブE   14.88/-2.5

  2   4  110
渡邊  侑久(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｸ

アカデミーＪｒ   14.94/-1.5

  3   5  250
野田  英太ﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞ(6)

ﾉﾀﾞ ｴｲﾀﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞ
入新井第一小   15.72/-2.5

  4   6  108
細川  晴生(6)
ﾎｿｶﾜ ﾊﾙｷ

アカデミーＪｒ   16.29/-1.5

  5   7  107
伴野  碧斗(6)
ﾄﾓﾉ ｱｵﾄ

アカデミーＪｒ   16.79/-2.5

  6   4  109
前田  信哉(6)
ﾏｴﾀﾞ ｼﾝﾔ

アカデミーＪｒ   16.89/-2.5

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



女子小学1年 ６０ｍ 決勝  7月10日 10:50

大会記録：11秒31　荒尾　玲那　(下丸子A・C)　 2011年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   4   10
斎藤  萌那(1)
ｻｲﾄｳ ﾓｴﾅ

いだてんくらぶ   12.74

女子小学2年 ６０ｍ 決勝  7月10日 10:50

大会記録：10秒42　川田　天　(MJアスリーツ)　 2017年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   5  127 民田  晴香(2)
ﾐﾝﾀﾞ ﾊﾙｶ

アカデミーＪｒ   11.36

女子小学3年 ６０ｍ 決勝  7月10日 10:50

大会記録：10秒00　森　菜々子　(いだてんくらぶ)　 2015年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   6  126
手塚  麻緒(3)
ﾃﾂﾞｶ ﾏｵ

アカデミーＪｒ   11.39

－ 6 －



女子小学4年 １００ｍ 決勝  7月10日 11:10

大会記録：15秒42　田川　莉彩　(いだてんくらぶ)　 2017年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   6    8
草薙  璃莉(4)
ｸｻﾅｷﾞ ﾘﾘ

いだてんくらぶ   17.56

  2   5  125
鈴木  紬(4)
ｽｽﾞｷ ﾂﾑｷﾞ

アカデミーＪｒ   17.62

  3   4    9
斎藤  菜々花(4)
ｻｲﾄｳ ﾅﾅｶ

いだてんくらぶ   18.60

女子小学5年 １００ｍ 決勝  7月10日 11:10

大会記録：14秒57　高野　裕香　(スポマ)　 2010年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   6  124
手塚  菜緒(5)
ﾃﾂﾞｶ ﾅｵ

アカデミーＪｒ   15.90

  2   5  122
大窪  杏(5)
ｵｵｸﾎﾞ ｱﾝ

アカデミーＪｒ   16.68

  3   4  123
関口  陽香(5)
ｾｷｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

アカデミーＪｒ   17.61

女子小学6年 １００ｍ 決勝  7月10日 11:10

大会記録：13秒39　山田 姫蘭　(ima kids)　 2019年 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.9

  1   4  121
安田  妃南香(6)
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾅｶ

アカデミーＪｒ   15.10

  2   5  120
後藤  羽奏(6)
ｺﾞﾄｳ ﾜｶﾅ

アカデミーＪｒ   15.52

－ 7 －



男子中学1年 １００ｍ タイムレース(4)  7月10日 12:34

大会記録：11秒94　村岡　龍　(文京九中)　 2017年

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   8  243
岡田   渉(1)
ｵｶﾀﾞ ﾜﾀﾙ

大森八中   13.49

  2   7  171
清水  悠仁(1)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ

貝塚中   14.15

  3   6   61
渡辺  惺也(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ

石川台中   14.55

  4   4  255
諸田  怜久(1)
ﾓﾛﾀ ﾘｸ

出雲中   15.02

  5   5  238
牧野   隼多(1)
ﾏｷﾉ ｼｭﾝﾀ

大森八中   15.36

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   8  131
岩永  龍彦(1)
ｲﾜﾅｶﾞ ﾀﾂﾋｺ

大森十中   13.30

  2   6  239
青木   六童(1)
ｱｵｷ ﾑﾄﾞｳ

大森八中   13.41

  3   7   11
青木  翔(1)
ｱｵｷ ｼｮｳ

東蒲中   13.71

  4   5  135
平野  奏雅(1)
ﾋﾗﾉ ｿｳｶﾞ

大森十中   15.54

  4   60
澤村  康介(1)
ｻﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ

石川台中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  253
岸川  侑生(1)
ｷｼｶﾜ ﾕｳｷ

出雲中   13.67

  2   6   13
細田  永吉(1)
ﾎｿﾀﾞ ｴｲｷﾁ

東蒲中   13.80

  3   8  237
宇野澤   陽(1)
ｳﾉｻﾜ ﾊﾙ

大森八中   13.83

  4   4   29
小原  颯真(1)
ｵﾊﾞﾗ ｿｳﾏ

糀谷中学校   14.87

  5  241
山吉   創(1)
ﾔﾏﾖｼ ﾊｼﾞﾒ

大森八中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7  254
小川  ｺｳ(1)
ｵｶﾞﾜ ｺｳ

出雲中   13.70

  2   4  194
武元  悠真(1)
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳﾏ

大森第四中   14.00

  3   1   83
望月  陽日(1)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙﾋ

南六郷中学校   14.09

  4   5   15
石井  優羽(1)
ｲｼｲ ﾕｳ

東蒲中   14.87

  5   6  132
芝原  綜佑(1)
ｼﾊﾞﾊﾗ ｿｳｽｹ

大森十中   14.91

  6   8   30
小松  遼太郎(1)
ｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀﾛｳ

糀谷中学校   15.44

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  131
岩永  龍彦(1)
ｲﾜﾅｶﾞ ﾀﾂﾋｺ

大森十中   13.30/-1.6

  2   6  239
青木   六童(1)
ｱｵｷ ﾑﾄﾞｳ

大森八中   13.41/-1.6

  3   8  243
岡田   渉(1)
ｵｶﾀﾞ ﾜﾀﾙ

大森八中   13.49/-1.8

  4   7  253
岸川  侑生(1)
ｷｼｶﾜ ﾕｳｷ

出雲中   13.67/-0.3

  5   7  254
小川  ｺｳ(1)
ｵｶﾞﾜ ｺｳ

出雲中   13.70/-1.3

  6   7   11
青木  翔(1)
ｱｵｷ ｼｮｳ

東蒲中   13.71/-1.6

  7   6   13
細田  永吉(1)
ﾎｿﾀﾞ ｴｲｷﾁ

東蒲中   13.80/-0.3

  8   8  237
宇野澤   陽(1)
ｳﾉｻﾜ ﾊﾙ

大森八中   13.83/-0.3

  9   4  194
武元  悠真(1)
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳﾏ

大森第四中   14.00/-1.3

 10   1   83
望月  陽日(1)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙﾋ

南六郷中学校   14.09/-1.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   7  171
清水  悠仁(1)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ

貝塚中   14.15/-1.8

 12   6   61
渡辺  惺也(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ

石川台中   14.55/-1.8

 13   5   15
石井  優羽(1)
ｲｼｲ ﾕｳ

東蒲中   14.87/-1.3

 14   4   29
小原  颯真(1)
ｵﾊﾞﾗ ｿｳﾏ

糀谷中学校   14.87/-0.3

 15   6  132
芝原  綜佑(1)
ｼﾊﾞﾊﾗ ｿｳｽｹ

大森十中   14.91/-1.3

 16   4  255
諸田  怜久(1)
ﾓﾛﾀ ﾘｸ

出雲中   15.02/-1.8

 17   5  238
牧野   隼多(1)
ﾏｷﾉ ｼｭﾝﾀ

大森八中   15.36/-1.8

 18   8   30
小松  遼太郎(1)
ｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀﾛｳ

糀谷中学校   15.44/-1.3

 19   5  135
平野  奏雅(1)
ﾋﾗﾉ ｿｳｶﾞ

大森十中   15.54/-1.6

凡例（DNS:欠    場）
－ 8 －



男子中学2年 １００ｍ タイムレース(6)  7月10日 12:49

大会記録：11秒59　大﨑　琉雅　(南六郷中学校)　 2015年

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   4  137
立本  涼太(2)
ﾀﾃﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

大森十中   12.90

  2   5   17
西村  龍聖(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

東蒲中   13.03

  3   7    1
武藤  春大(2)
ﾑﾄｳ ｼｭﾝﾀ

いだてんくらぶ   14.03

  4   6   56
伊藤  琉成(2)
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

石川台中   14.25

  8   51
深津  聡太(2)
ﾌｶﾂ ｿｳﾀ

石川台中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.4

  1   8  223
髙橋  琉(2)
ﾀｶﾊｼ ﾙｲ

六郷中   13.78

  2   5   58
ﾌﾞﾗﾝｸｿﾝ  圭(2)
ﾌﾞﾗﾝｸｿﾝ ｹｲ

石川台中   14.01

  3   6  188
片山  裕太(2)
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾀ

大森第四中   14.38

  4   4  138
丸山  透真(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾄｳﾏ

大森十中   14.53

  5   7  247
下城  良心(2)
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾛｷｼ

大森八中   15.93

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5  248
山本  星瑠(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｾﾙ

大森八中   12.60

  2   8   55
大木  巧成(2)
ｵｵｷﾞ ｺｳｾｲ

石川台中   13.22

  3   6   31
大井  裕貴(2)
ｵｵｲ ﾕｳｷ

糀谷中学校   13.95

  4   4   57
岡野  匠海(2)
ｵｶﾉ ﾀｸﾐ

石川台中   14.56

  5   7  225
川上  騰宇(2)
ｶﾜｶﾐ ﾄｳ

六郷中   14.78

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   7  187
菅原  勘 (2)
ｽｶﾞﾊﾗ ｶﾝｽｹ

大森第四中   12.84

  2   6  261
前川  瑛太(2)
ﾏｴｶﾜ ｴｲﾀ

大森六中   12.96

  3   4   68
井上  朱璃(2)
ｲﾉｳｴ ｼｭﾘ

区立田園調布中学   14.01

  5  141
中川   響太(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ｷｮｳﾀ

大森十中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   7   18
山下  拳聖(2)
ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｾｲ

東蒲中   13.29

  2   4  244 中川  志音(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾝ

大森八中   13.34

  3   6  246
中井  卓也(2)
ﾅｶｲ ﾀｸﾔ

大森八中   13.89

  4   8  249
森川  蓮(2)
ﾓﾘｶﾜ ﾚﾝ

大森八中   14.08

  5   52
ﾁｬｲﾙｽﾞ  春幾(2)
ﾁｬｲﾙｽﾞ ﾊﾙｷ

石川台中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   4  167
大石  廉太郎(2)
ｵｵｲｼ ﾚﾝﾀﾛｳ

貝塚中   12.62

  2   7  224 濱田  宏希(2)
ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ

六郷中   13.11

  3   8   39
立花  七海(2)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾅﾅﾐ

品川学園   13.81

  5   80
小長谷  祐輝(2)
ｺﾅｶﾞﾔ ﾕｳｷ

南六郷中学校 DNS

  6   54
今井  裕人(2)
ｲﾏｲ ﾕｳﾄ

石川台中 DNS

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  248
山本  星瑠(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｾﾙ

大森八中   12.60/-1.2

  2   4  167
大石  廉太郎(2)
ｵｵｲｼ ﾚﾝﾀﾛｳ

貝塚中   12.62/-3.5

  3   7  187
菅原  勘 (2)
ｽｶﾞﾊﾗ ｶﾝｽｹ

大森第四中   12.84/-0.2

  4   4  137
立本  涼太(2)
ﾀﾃﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

大森十中   12.90/-3.0

  5   6  261
前川  瑛太(2)
ﾏｴｶﾜ ｴｲﾀ

大森六中   12.96/-0.2

  6   5   17
西村  龍聖(2)
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

東蒲中   13.03/-3.0

  7   7  224
濱田  宏希(2)
ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾛｷ

六郷中   13.11/-3.5

  8   8   55
大木  巧成(2)
ｵｵｷﾞ ｺｳｾｲ

石川台中   13.22/-1.2

  9   7   18
山下  拳聖(2)
ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｾｲ

東蒲中   13.29/-2.1

 10   4  244
中川  志音(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ｼｵﾝ

大森八中   13.34/-2.1

 11   8  223
髙橋  琉(2)
ﾀｶﾊｼ ﾙｲ

六郷中   13.78/-3.4

 12   8   39
立花  七海(2)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾅﾅﾐ

品川学園   13.81/-3.5

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 13   6  246
中井  卓也(2)
ﾅｶｲ ﾀｸﾔ

大森八中   13.89/-2.1

 14   6   31
大井  裕貴(2)
ｵｵｲ ﾕｳｷ

糀谷中学校   13.95/-1.2

 15   5   58
ﾌﾞﾗﾝｸｿﾝ  圭(2)
ﾌﾞﾗﾝｸｿﾝ ｹｲ

石川台中   14.01/-3.4

 16   4   68
井上  朱璃(2)
ｲﾉｳｴ ｼｭﾘ

区立田園調布中学   14.01/-0.2

 17   7    1
武藤  春大(2)
ﾑﾄｳ ｼｭﾝﾀ

いだてんくらぶ   14.03/-3.0

 18   8  249
森川  蓮(2)
ﾓﾘｶﾜ ﾚﾝ

大森八中   14.08/-2.1

 19   6   56
伊藤  琉成(2)
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

石川台中   14.25/-3.0

 20   6  188
片山  裕太(2)
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾀ

大森第四中   14.38/-3.4

 21   4  138
丸山  透真(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾄｳﾏ

大森十中   14.53/-3.4

 22   4   57
岡野  匠海(2)
ｵｶﾉ ﾀｸﾐ

石川台中   14.56/-1.2

 23   7  225
川上  騰宇(2)
ｶﾜｶﾐ ﾄｳ

六郷中   14.78/-1.2

 24   7  247
下城  良心(2)
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾛｷｼ

大森八中   15.93/-3.4

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



男子中学3年 １００ｍ タイムレース(3)  7月10日 13:10

大会記録：11秒24　渡邊　千里　(大森八中)　 2015年

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   7   48
鈴田  雅人(3)
ｽｽﾞﾀ ﾏｻﾄ

石川台中   12.79

  2   8  220
金  怜央(3)
ｷﾑ ﾚｲｵｳ

六郷中   13.11

  3   5  178
井上  修瑛(3)
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｴｲ

大森第四中   13.22

  4  183
箕輪  大悟(3)
ﾐﾉﾜ ﾀﾞｲｺﾞ

DNS

  6  251
松下  歩夢(3)
ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾑ

出雲中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   4  179
木内  陽太(3)
ｷｳﾁ ﾋﾅﾀ

大森第四中   12.47

  2   6  252
古川  瑛斗(3)
ｺｶﾞﾜ ｴｲﾄ

出雲中   12.61

  3   7  143
髙橋  幸之介(3)
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾉｽｹ

大森十中   13.50

  5   49
渡邉  蒼太朗(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀﾛｳ

石川台中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   7  218
梶村  壮玄(3)
ｶｼﾞﾑﾗ ﾓﾘﾊﾙ

六郷中   12.73

  2   5   46
大西  真人(3)
ｵｵﾆｼ ﾏﾅﾄ

石川台中   13.05

  3   6  165
小杉  穂高(3)
ｺｽｷﾞ ﾎﾀｶ

貝塚中   13.29

  4  219
塚原  琢磨(3)
ﾂｶﾊﾗ ﾀｸﾏ

六郷中 DNS

  8   14
中村  優希(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

東蒲中 DNS

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  179
木内  陽太(3)
ｷｳﾁ ﾋﾅﾀ

大森第四中   12.47/-2.2

  2   6  252
古川  瑛斗(3)
ｺｶﾞﾜ ｴｲﾄ

出雲中   12.61/-2.2

  3   7  218
梶村  壮玄(3)
ｶｼﾞﾑﾗ ﾓﾘﾊﾙ

六郷中   12.73/-2.4

  4   7   48
鈴田  雅人(3)
ｽｽﾞﾀ ﾏｻﾄ

石川台中   12.79/-2.7

  5   5   46
大西  真人(3)
ｵｵﾆｼ ﾏﾅﾄ

石川台中   13.05/-2.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   8  220
金  怜央(3)
ｷﾑ ﾚｲｵｳ

六郷中   13.11/-2.7

  7   5  178
井上  修瑛(3)
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｴｲ

大森第四中   13.22/-2.7

  8   6  165
小杉  穂高(3)
ｺｽｷﾞ ﾎﾀｶ

貝塚中   13.29/-2.4

  9   7  143
髙橋  幸之介(3)
ﾀｶﾊｼ ｺｳﾉｽｹ

大森十中   13.50/-2.2

凡例（DNS:欠    場）
－ 10 －



男子中学1年 ４００ｍ 決勝  7月10日 10:30

大会記録：1分01秒31　高木　康誠　(ima kids)　　2016年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  134
渡辺  暁(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾙ

大森十中  1:10.67

  4  190
李  心浩(1)
ﾘ ｼﾝﾋﾛ

大森第四中 DNS

男子中学2年 ４００ｍ 決勝  7月10日 10:30

大会記録：56秒75　野口　拓海　(開進二中)　 2013年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  228
圷  楓太(2)
ｱｸﾂ ｿｳﾀ

六郷中  1:03.10

  2   5   38
鈴木  凛翔(2)
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾄ

品川学園  1:03.87

  3   8  265
髙橋  光生(2)
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ

大森六中  1:03.93

  4   7  227
佐野  翔太(2)
ｻﾉ ｼｮｳﾀ

六郷中  1:04.19

  5   6  266
梅原  堅慎(2)
ｳﾒﾊﾗ ｹﾝｼﾝ

大森六中  1:04.26

男子中学3年 ４００ｍ 決勝  7月10日 10:30

大会記録：52秒63　野口　拓海　(開進二中)　 2014年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   47
瀧川  大喜(3)
ﾀｷｶﾜ ｵｵｷ

石川台中   56.25

  2   5   32
吉田  眞之介(3)
ﾖｼﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ

糀谷中学校   56.38

  3   8  182
塩田  瑛治(3)
ｼｵﾀﾞ ｴｲｼﾞ

大森第四中  1:05.31

  4   1  144
藤川  航平(3)
ﾌｼﾞｶﾜ ｺｳﾍｲ

大森十中  1:08.27

  6   73
平澤  猛(3)
ﾋﾗｻﾜ ﾀｹﾙ

南六郷中学校 DNS

  7   74
小澤  亮介(3)
ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ

南六郷中学校 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 11 －



男子中学1年 １５００ｍ タイムレース(2)  7月10日  9:30

大会記録：4分39秒24　小澤　克哉　(立花中)　 2008年

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  130
當房  竣也(1)
ﾄｳﾎﾞｳ ｼｭﾝﾔ

大森十中  5:25.89

  2   4  199
川田  大翔(1)
ｶﾜﾀ ﾋﾛﾄ

大森第四中  5:38.54

  3   2   67
今田  結也(1)
ｲﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ

区立田園調布中学  5:51.35

  4  10  242
鵜飼   崇史(1)
ｳｶｲ ﾀｶﾌﾐ

大森八中  5:51.75

  5   6  234
荻窪  虎太郎(1)
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｺﾀﾛｳ

六郷中  5:52.42

  6   7   12
田中  隼(1)
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

東蒲中  5:52.66

  7   1  193
川本  実玲(1)
ｶﾜﾓﾄ ﾐﾚｲ

大森第四中  5:56.61

  8   9  128
阿部  知章(1)
ｱﾍﾞ ﾄﾓｱｷ

大森十中  5:58.93

  3  256
野口  敬古(1)
ﾉｸﾞﾁ ﾀｶﾌﾙ

出雲中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  170
小塚  颯人(1)
ｺﾂﾞｶ ﾊﾔﾄ

貝塚中  5:19.23

  2   7  240
伊吹   朔弥(1)
ｲﾌﾞｷ ｻｸﾔ

大森八中  5:20.07

  3   3  257
正能  創太(1)
ｼｮｳﾉｳ ｿｳﾀ

出雲中  5:24.10

  4   8  233
高橋  侍晄(1)
ﾀｶﾊｼ ｼｺｳ

六郷中  5:35.22

  5   4  191
田中  真吉(1)
ﾀﾅｶ ｼﾝｷﾁ

大森第四中  5:42.29

  6   5  129
岩永  悠伸(1)
ｲﾜﾅｶﾞ ﾕｳｼﾝ

大森十中  5:54.46

  7  10   19
石原  直樹(1)
ｲｼﾊﾗ ﾅｵｷ

東蒲中  6:01.68

  8   9  202
古久保  和玖(1)
ﾌﾙｸﾎﾞ ﾜｸ

大森第四中  6:03.04

  9   1   20
高山  裕雅(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｶﾞ

東蒲中  6:04.32

 10  11  133
伏木田  誠広(1)
ﾌｼｷﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ

大森十中  6:49.76

総合順位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  170
小塚  颯人(1)
ｺﾂﾞｶ ﾊﾔﾄ

貝塚中  5:19.23

  2   7  240
伊吹   朔弥(1)
ｲﾌﾞｷ ｻｸﾔ

大森八中  5:20.07

  3   3  257
正能  創太(1)
ｼｮｳﾉｳ ｿｳﾀ

出雲中  5:24.10

  4   5  130
當房  竣也(1)
ﾄｳﾎﾞｳ ｼｭﾝﾔ

大森十中  5:25.89

  5   8  233
高橋  侍晄(1)
ﾀｶﾊｼ ｼｺｳ

六郷中  5:35.22

  6   4  199
川田  大翔(1)
ｶﾜﾀ ﾋﾛﾄ

大森第四中  5:38.54

  7   4  191
田中  真吉(1)
ﾀﾅｶ ｼﾝｷﾁ

大森第四中  5:42.29

  8   2   67
今田  結也(1)
ｲﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ

区立田園調布中学  5:51.35

  9  10  242
鵜飼   崇史(1)
ｳｶｲ ﾀｶﾌﾐ

大森八中  5:51.75

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10   6  234
荻窪  虎太郎(1)
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｺﾀﾛｳ

六郷中  5:52.42

 11   7   12
田中  隼(1)
ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ

東蒲中  5:52.66

 12   5  129
岩永  悠伸(1)
ｲﾜﾅｶﾞ ﾕｳｼﾝ

大森十中  5:54.46

 13   1  193
川本  実玲(1)
ｶﾜﾓﾄ ﾐﾚｲ

大森第四中  5:56.61

 14   9  128
阿部  知章(1)
ｱﾍﾞ ﾄﾓｱｷ

大森十中  5:58.93

 15  10   19
石原  直樹(1)
ｲｼﾊﾗ ﾅｵｷ

東蒲中  6:01.68

 16   9  202
古久保  和玖(1)
ﾌﾙｸﾎﾞ ﾜｸ

大森第四中  6:03.04

 17   1   20
高山  裕雅(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳｶﾞ

東蒲中  6:04.32

 18  11  133
伏木田  誠広(1)
ﾌｼｷﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ

大森十中  6:49.76

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



男子中学2年 １５００ｍ 決勝  7月10日  9:40

大会記録：4分25秒83　木村　遼太　(石川台中)　 2015年

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  17  216
首藤  総二郎(2)
ｼｭﾄｳ ｿｳｼﾞﾛｳ

BEAT AC  5:02.07

  2  18  217
橋本  昊大(2)
ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ

BEAT AC  5:05.39

  3   1  262
中山  一輝(2)
ﾅｶﾔﾏ ｲｯｷ

大森六中  5:07.83

  4  12  264
兼  駿介(2)
ｶﾈ ｼｭﾝｽｹ

大森六中  5:15.54

  5  10   77
佐久間  芯(2)
ｻｸﾏ ｼﾝ

南六郷中学校  5:16.49

  6  14  230
雨宮  勇人(2)
ｱﾏﾐﾔ ﾕｳﾄ

六郷中  5:16.63

  7  13  136
木村  健吾(2)
ｷﾑﾗ ｹﾝｺﾞ

大森十中  5:16.87

  8   6   76
服部  裕(2)
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳ

南六郷中学校  5:23.47

  9   4  166
長谷川  澪(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｵ

貝塚中  5:26.37

 10   2   53
林  ｼﾞｬﾝ和矢(2)
ﾊﾔｼ ｼﾞｬﾝｶｽﾞﾔ

石川台中  5:33.37

 11  16  189
山本   晄生(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

大森第四中  5:38.09

 12  15   78
宮林  樹(2)
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｲﾂﾞｷ

南六郷中学校  5:43.14

 13   3  229
岸ﾉ上  巧(2)
ｷｼﾉｳｴ ﾀｸﾐ

六郷中  5:44.28

 14   9  245
福崎  誠人(2)
ﾌｸｻﾞｷ ﾏｻﾄ

大森八中  6:13.58

  5  104
山家  優吾(2)
ﾔﾝﾍﾞ ﾕｳｺﾞ

アカデミーＪｒ DNS

  7  140
ｺﾞｰﾄﾞﾝ  龍馬(2)
ｺﾞｰﾄﾞﾝ ﾘｭｳﾏ

大森十中 DNS

  8  263
吉田  康太郎(2)
ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ

大森六中 DNS

 11  232
瀬尾  辰海(2)
ｾｵ ﾀﾂﾐ

六郷中 DNS

男子中学3年 １５００ｍ 決勝  7月10日  9:46

大会記録：4分21秒33　荒川　諒丞　(二之江中)　 2008年

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  185
牧野  頼斗(3)
ﾏｷﾉ ﾗｲﾄ

大森第四中  4:40.91

  2   3  103
冨永  琉斗(3)
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾄ

アカデミーＪｒ  4:44.59

  3   1  222
小山  正力(3)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾘｷ

六郷中  4:51.79

  4   5  184
村岡  薫(3)
ﾑﾗｵｶ ｶｵﾙ

大森第四中  4:57.81

  5   4   50
下林  祐哉(3)
ｼﾓﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ

石川台中  5:16.85

  2  142 上野  駿(3)
ｳｴﾉ ｼｭﾝ

大森十中 DNF

  6   72
藤野  竜大(3)
ﾌｼﾞﾉ ﾘｮｳﾀ

南六郷中学校 DNS

  8   16
角藤  晃瑛(3)
ｶｸﾄｳ ｺｳｴｲ

東蒲中 DNS

  9  221
加藤  善洸(3)
ｶﾄｳ ｾﾞﾝｺｳ

六郷中 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
－ 13 －



男子中学1年 走幅跳 決勝  7月10日 11:00

大会記録：4m90　小島　祐樹　(瑞江三中)　 2012年 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  197
小澤  流夏(1)
ｵｻﾞﾜ ﾙｶ

大森第四中
  4m33
+3.1

  ×   ×
 4m33
+3.1

  2  2  201 那須  一樹(1)
ﾅｽ ｶｽﾞｷ

大森第四中
  4m09
+1.0

  4m24
+1.3

  3m86
+2.4

 4m24
+1.3

  3  3  200
工藤  律(1)
ｸﾄﾞｳ ﾘﾂ

大森第四中
  3m82
-0.1

  3m63
+0.3

  3m53
+1.8

 3m82
-0.1

  4  1  198
勝本  祐羽(1)
ｶﾂﾓﾄ ﾕｳ

大森第四中   ×
  3m55
+0.3

  ×
 3m55
+0.3

  5  4  192
河村  仁星(1)
ｶﾜﾑﾗ ｼﾞﾝｾｲ

大森第四中
  2m98
+3.5

  ×
  2m84
+4.0

 2m98
+3.5

男子中学2年 走幅跳 決勝  7月10日 11:00

大会記録：5m58　石亀　五郎　(南葛西第二中)　 2011年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6   37
藤原  怜(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲ

品川学園
  4m97
+1.1

  4m79
+1.5

  4m65
+2.7

 4m97
+1.1

  2  9  168 原  侑成(2)
ﾊﾗ ﾕｳｾｲ

貝塚中   ×
  4m42
+0.8

  4m43
+0.5

 4m43
+0.5

  3 10   40 福田  泰丈(2)
ﾌｸﾀﾞ ﾔｽﾀｹ

品川学園   ×   ×
  4m02
+0.7

 4m02
+0.7

  4  7  231 瀬川  孝介(2)
ｾｶﾞﾜ ｺｳｽｹ

六郷中
  3m12
+1.8

  3m71
+1.3

  ×
 3m71
+1.3

  5 12  139
糸田  光佑(2)
ｲﾄﾀﾞ ｺｳｽｹ

大森十中
  3m46
+1.2

  ×
  3m18
+0.7

 3m46
+1.2

  8   82
田邊  涼介(2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ

南六郷中学校 DNS

 11   81 浅田  春道(2)
ｱｻﾀﾞ ﾊﾙﾐﾁ

南六郷中学校 DNS

男子中学3年 走幅跳 決勝  7月10日 11:00

大会記録：6m04　村田　稜羽　(江戸川区立西葛西)　 2017年 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  164 古川  健人(3)
ﾌﾙｶﾜ ｹﾝﾄ

貝塚中
  4m61
-0.2

  4m61
+1.6

  4m71
+1.2

 4m71
+1.2

  2 14  180
鈴木   翔也(3)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾔ

大森第四中
  4m60
+4.0

  4m67
+2.1

  4m54
+0.3

 4m67
+2.1

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



男子中学1年 砲丸投(5.000kg) 決勝  7月10日 11:00

大会記録：8m75　　位田　将都　(開進二中)　　2015年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  195
一色  明希(1)
ｲｼｷ ﾐﾂｷ

大森第四中   5m92   6m14   6m04  6m14

  2  3   59 一澤  雅弥(1)
ｲﾁｻﾞﾜ ﾏｻﾔ

石川台中   5m36   5m57   5m33  5m57

  3  4  196
大竹  晃生(1)
ｵｵﾀｹ ｺｳｾｲ

大森第四中   5m30   4m74   4m47  5m30

  2  145
大西  陽太(1)
ｵｵﾆｼ ﾊﾙﾀ

大森十中 DNS

男子中学2年 砲丸投(5.000kg) 決勝  7月10日 11:00

大会記録：10m10　　位田　将都　(開進二中)　　2016年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8   75
呉  子皓(2)
ｳ ｽﾞﾊｳ

南六郷中学校   6m46   6m63   6m68  6m68

  2  9  186
松村  拓音(2)
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾄ

大森第四中   ×   6m04   6m20  6m20

  3  5   79 倉橋  時生(2)
ｸﾗﾊｼ ﾄｷｵ

南六郷中学校   5m76   5m58   5m59  5m76

  4  7  169 矢島  瑛都(2)
ﾔｼﾞﾏ ｴｲﾄ

貝塚中   5m07   5m13   5m27  5m27

  6  226 加藤  葵(2)
ｶﾄｳ ｱｵｲ

六郷中 DNS

男子中学3年 砲丸投(5.000kg) 決勝  7月10日 11:00

大会記録：11m47　位田　将都　(開進二中)　 2017年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  181 細野  隆征(3)
ﾎｿﾉ ﾘｭｳｾｲ

大森第四中   7m88   8m44   8m22  8m44

凡例（DNS:欠    場）
－ 15 －



女子中学1年 １００ｍ タイムレース(5)  7月10日 12:00

大会記録：13秒40　杉山　若葉　(文京九中)　 2017年

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.3

  1   7   43
鈴木  良弥(1)
ｽｽﾞｷ ﾗﾐ

品川学園   14.64

  2   6   70
密山  真理亜(1)
ﾐﾂﾔﾏ ﾏﾘｱ

区立田園調布中学   15.30

  3   5  210
向井  美璃(1)
ﾑｶｲ ﾐﾘ

大森第四中   15.96

  4   25
大村  有未子(1)
ｵｵﾑﾗ ﾕﾐｺ

東蒲中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.2

  1   5   62
緒方  菜月(1)
ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ

石川台中   14.83

  2   4  147
青木  咲夏(1)
ｱｵｷ ｻｷｶ

大森十中   15.50

  3   7   92
有薗  湖葉(1)
ｱﾘｿﾞﾉ ｺﾊ

南六郷中学校   16.23

  6  214
守田  茉妃那(1)
ﾓﾘﾀ ﾏﾋﾅ

大森第四中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   4   45
西本  諭莉(1)
ﾆｼﾓﾄ ｻﾄﾘ

品川学園   13.96

  2   6   99
八巻  りりあ(1)
ﾔﾏｷ ﾘﾘｱ

南六郷中学校   15.97

  3   8  100
山口  真歩(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾎ

南六郷中学校   16.27

  4   5  209
魚住  芽衣(1)
ｳｵｽﾞﾐ ﾒｲ

大森第四中   16.90

  7   44
本田  翠(1)
ﾎﾝﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ

品川学園 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   4  213
西村  芽生(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾒｲ

大森第四中   14.76

  2   6   42
伊藤  雫(1)
ｲﾄｳ ｼｽﾞｸ

品川学園   14.99

  3   5   97
中村  心優(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ

南六郷中学校   15.42

  4   7  275
大野  美虹(1)
ｵｵﾉ ﾐｺ

大森六中   15.58

  5   8   98
村田  英花(1)
ﾑﾗﾀ ｴｲｶ

南六郷中学校   15.90

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4   63
斎藤  果純(1)
ｻｲﾄｳ ｶｽﾐ

石川台中   14.92

  2   6  272
嶋﨑  想乃(1)
ｼﾏｻｷ ｿﾉ

大森六中   15.55

  3   5  146
山中  理莉子(1)
ﾔﾏﾅｶ ﾘﾘｺ

大森十中   15.64

  4   7   64
堀田  真由(1)
ﾎｯﾀ ﾏﾕ

石川台中   15.70

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   45
西本  諭莉(1)
ﾆｼﾓﾄ ｻﾄﾘ

品川学園   13.96/-3.5

  2   7   43
鈴木  良弥(1)
ｽｽﾞｷ ﾗﾐ

品川学園   14.64/-3.3

  3   4  213
西村  芽生(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾒｲ

大森第四中   14.76/-2.9

  4   5   62
緒方  菜月(1)
ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ

石川台中   14.83/-3.2

  5   4   63
斎藤  果純(1)
ｻｲﾄｳ ｶｽﾐ

石川台中   14.92/-1.9

  6   6   42
伊藤  雫(1)
ｲﾄｳ ｼｽﾞｸ

品川学園   14.99/-2.9

  7   6   70
密山  真理亜(1)
ﾐﾂﾔﾏ ﾏﾘｱ

区立田園調布中学   15.30/-3.3

  8   5   97
中村  心優(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ

南六郷中学校   15.42/-2.9

  9   4  147
青木  咲夏(1)
ｱｵｷ ｻｷｶ

大森十中   15.50/-3.2

 10   6  272
嶋﨑  想乃(1)
ｼﾏｻｷ ｿﾉ

大森六中   15.55/-1.9

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   7  275
大野  美虹(1)
ｵｵﾉ ﾐｺ

大森六中   15.58/-2.9

 12   5  146
山中  理莉子(1)
ﾔﾏﾅｶ ﾘﾘｺ

大森十中   15.64/-1.9

 13   7   64
堀田  真由(1)
ﾎｯﾀ ﾏﾕ

石川台中   15.70/-1.9

 14   8   98
村田  英花(1)
ﾑﾗﾀ ｴｲｶ

南六郷中学校   15.90/-2.9

 15   5  210
向井  美璃(1)
ﾑｶｲ ﾐﾘ

大森第四中   15.96/-3.3

 16   6   99
八巻  りりあ(1)
ﾔﾏｷ ﾘﾘｱ

南六郷中学校   15.97/-3.5

 17   7   92
有薗  湖葉(1)
ｱﾘｿﾞﾉ ｺﾊ

南六郷中学校   16.23/-3.2

 18   8  100
山口  真歩(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾎ

南六郷中学校   16.27/-3.5

 19   5  209
魚住  芽衣(1)
ｳｵｽﾞﾐ ﾒｲ

大森第四中   16.90/-3.5

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



女子中学2年 １００ｍ タイムレース(5)  7月10日 12:15

大会記録：13秒39　川原 小百合　(大森七中)　 2015年

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   5  174
櫻井  悠(2)
ｻｸﾗｲ ﾕｳ

貝塚中   14.79

  2   6  267
石原  充稀(2)
ｲｼﾊﾗ ﾐﾂｷ

大森六中   15.92

  4   91
伊藤  ひより(2)
ｲﾄｳ ﾋﾖﾘ

南六郷中学校 DNS

  7   89
中村  莉緒(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ

南六郷中学校 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   7   22
越山  奈緒(2)
ｺｼﾔﾏ ﾅｵ

東蒲中   14.65

  2   6   87
水野  帆香(2)
ﾐｽﾞﾉ ﾎﾉｶ

南六郷中学校   14.65

  3   8  176
川口  紗愛(2)
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾗ

貝塚中   14.92

  4   5  208
野口  莉愛(2)
ﾉｸﾞﾁ ﾏﾘｱ

大森第四中   15.15

  4  152
小幡  杏(2)
ｵﾊﾞﾀ ｱﾝ

大森十中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5   33
村岡  結愛(2)
ﾑﾗｵｶ ﾕﾏ

糀谷中学校   14.59

  2   8   85
浅野  紗季(2)
ｱｻﾉ ｻｷ

南六郷中学校   15.54

  3   4   24
枡野  花音(2)
ﾏｽﾉ ｶﾐﾝ

東蒲中   16.16

  6   90
半谷  彩華(2)
ﾊﾝﾀﾆ ｱﾔｶ

南六郷中学校 DNS

  7  150
大城  琳(2)
ｵｵｼﾛ ﾘﾝ

大森十中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   4   71
亀井  はなｼﾞｬｽﾞﾐﾝ(2)

 ﾊﾅ ｼﾞｬｽﾞﾐﾝ
区立田園調布中学   13.63

  2   8  156
篠﨑  有紗(2)
ｼﾉｻﾞｷ ｱﾘｻ

大森十中   15.00

  3   5   27
谷口  葵美(2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｷﾐ

東蒲中   15.06

  4   6  154
伊達  成美(2)
ﾀﾞﾃ ﾅﾙﾐ

大森十中   16.65

  7  207
蟹澤  美結(2)
ｶﾆｻﾜ ﾐﾕ

大森第四中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   5  157
南木  香江奈(2)
ﾅﾝﾓｸ ｶｴﾅ

大森十中   15.13

  2   7  151 谷口  璃央(2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｵ

大森十中   15.26

  3   6  175
緒形  凪紗(2)
ｵｶﾞﾀ ﾅｷﾞｻ

貝塚中   15.76

  4   4  155
平野  美咲(2)
ﾋﾗﾉ ﾐｻｷ

大森十中   15.87

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   71
亀井  はなｼﾞｬｽﾞﾐﾝ(2)

 ﾊﾅ ｼﾞｬｽﾞﾐﾝ
区立田園調布中学   13.63/-2.7

  2   5   33
村岡  結愛(2)
ﾑﾗｵｶ ﾕﾏ

糀谷中学校   14.59/-1.5

  3   7   22
越山  奈緒(2)
ｺｼﾔﾏ ﾅｵ

東蒲中   14.65/-1.8

  4   6   87
水野  帆香(2)
ﾐｽﾞﾉ ﾎﾉｶ

南六郷中学校   14.65/-1.8

  5   5  174
櫻井  悠(2)
ｻｸﾗｲ ﾕｳ

貝塚中   14.79/-2.3

  6   8  176
川口  紗愛(2)
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾗ

貝塚中   14.92/-1.8

  7   8  156
篠﨑  有紗(2)
ｼﾉｻﾞｷ ｱﾘｻ

大森十中   15.00/-2.7

  8   5   27
谷口  葵美(2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｷﾐ

東蒲中   15.06/-2.7

  9   5  157
南木  香江奈(2)
ﾅﾝﾓｸ ｶｴﾅ

大森十中   15.13/-2.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10   5  208
野口  莉愛(2)
ﾉｸﾞﾁ ﾏﾘｱ

大森第四中   15.15/-1.8

 11   7  151
谷口  璃央(2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｵ

大森十中   15.26/-2.2

 12   8   85
浅野  紗季(2)
ｱｻﾉ ｻｷ

南六郷中学校   15.54/-1.5

 13   6  175
緒形  凪紗(2)
ｵｶﾞﾀ ﾅｷﾞｻ

貝塚中   15.76/-2.2

 14   4  155
平野  美咲(2)
ﾋﾗﾉ ﾐｻｷ

大森十中   15.87/-2.2

 15   6  267
石原  充稀(2)
ｲｼﾊﾗ ﾐﾂｷ

大森六中   15.92/-2.3

 16   4   24
枡野  花音(2)
ﾏｽﾉ ｶﾐﾝ

東蒲中   16.16/-1.5

 17   6  154
伊達  成美(2)
ﾀﾞﾃ ﾅﾙﾐ

大森十中   16.65/-2.7

凡例（DNS:欠    場）
－ 17 －



女子中学3年 １００ｍ タイムレース(2)  7月10日 12:30

大会記録：12秒86　ｶｼﾞｭｰﾙ　ﾁｵﾏﾁｪﾙｼｰ　(安方中)　 2017年

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.2

  1   5  236
高橋  楓(3)
ﾀｶﾊｼ ｶｴﾃﾞ

六郷中   14.35

  2   8  161
義積  朗子(3)
ﾖｼｽﾞﾐ ｱｷｺ

大森十中   14.85

  3   4  162
半谷  恵奈(3)
ﾊﾝｶﾞｲ ｴﾅ

大森十中   15.67

  4   6  102
岡田  あやか(3)
ｵｶﾀﾞ ｱﾔｶ

南六郷中学校   16.84

  7  205
上甲  楓華(3)
ｼﾞｮｳｺｳ ﾌｳｶ

大森第四中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.7

  1   6   84
黒崎  くるみ(3)
ｸﾛｻｷ ｸﾙﾐ

南六郷中学校   14.75

  2   5  158
並木  いのり(3)
ﾅﾐｷ ｲﾉﾘ

大森十中   15.29

  3   4   34
大久保  羽來美(3)

ｵｵｸﾎﾞ ﾊｸﾞﾐ
糀谷中学校   15.43

  4   8  163
吉野  心春(3)
ﾖｼﾉ ｺﾊﾙ

大森十中   15.65

  5   1  204
八色  紅(3)
ﾔｲﾛ ﾍﾞﾆ

大森第四中   15.83

  6   7  206
中島  心咲(3)
ﾅｶｼﾏ ﾐｻｷ

大森第四中   16.06

総合順位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  236
高橋  楓(3)
ﾀｶﾊｼ ｶｴﾃﾞ

六郷中   14.35/-3.2

  2   6   84
黒崎  くるみ(3)
ｸﾛｻｷ ｸﾙﾐ

南六郷中学校   14.75/-3.7

  3   8  161
義積  朗子(3)
ﾖｼｽﾞﾐ ｱｷｺ

大森十中   14.85/-3.2

  4   5  158
並木  いのり(3)
ﾅﾐｷ ｲﾉﾘ

大森十中   15.29/-3.7

  5   4   34
大久保  羽來美(3)

ｵｵｸﾎﾞ ﾊｸﾞﾐ
糀谷中学校   15.43/-3.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  6   8  163
吉野  心春(3)
ﾖｼﾉ ｺﾊﾙ

大森十中   15.65/-3.7

  7   4  162
半谷  恵奈(3)
ﾊﾝｶﾞｲ ｴﾅ

大森十中   15.67/-3.2

  8   1  204
八色  紅(3)
ﾔｲﾛ ﾍﾞﾆ

大森第四中   15.83/-3.7

  9   7  206
中島  心咲(3)
ﾅｶｼﾏ ﾐｻｷ

大森第四中   16.06/-3.7

 10   6  102
岡田  あやか(3)
ｵｶﾀﾞ ｱﾔｶ

南六郷中学校   16.84/-3.2

凡例（DNS:欠    場）
－ 18 －



女子中学1年 ４００ｍ 決勝  7月10日 10:40

大会記録：1分05秒41　　磯野　友希　(鹿骨中)　　2017年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  274
富山  歩実(1)
ﾄﾐﾔﾏ ｱﾕﾐ

大森六中  1:08.93

  2   5  148
吉成  紗雪(1)
ﾖｼﾅﾘ ｻﾕｷ

大森十中  1:14.32

女子中学2年 ４００ｍ 決勝  7月10日 10:40

大会記録：1分04秒77　　有野　美梨　　（松濤中）　2017年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   21
草野  耀(2)
ｸｻﾉ ｱｶﾘ

東蒲中  1:25.55

－ 19 －



女子中学1年 ８００ｍ 決勝  7月10日 10:10

大会記録：2分28秒05　今井　菜月　(二之江中)　 2010年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  273
福田  優芽(1)
ﾌｸﾀﾞ ﾕﾒ

大森六中  2:43.20

  2   1  118
酒井  陽琳(1)
ｻｶｲ ﾋﾖﾘ

アカデミーＪｒ  2:48.42

  3   5   95
下川  菜摘(1)
ｼﾓｶﾜ ﾅﾂﾐ

南六郷中学校  2:50.49

  4   6   26
鈴木  安那(1)
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ

東蒲中  2:52.53

  5   8   94
島村  朱音(1)
ｼﾏﾑﾗ ｱｶﾈ

南六郷中学校  2:54.35

  6   3   69
朝妻  弓華(1)
ｱｻﾂﾏ ﾕﾐｶ

区立田園調布中学  3:08.01

  7   9   65
中村  芽依(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ

石川台中  3:10.10

  8   7  215
村上  果南(1)
ﾑﾗｶﾐ ｶﾅﾝ

大森第四中  3:12.61

  9   2   66
星野  愛果(1)
ﾎｼﾉ ｱｲｶ

石川台中  3:17.23

 10  119
菅沼  妃奈乃(1)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾋﾅﾉ

アカデミーＪｒ DNS

女子中学2年 ８００ｍ 決勝  7月10日 10:15

大会記録：2分26秒02　井上　琴音　(江戸川区立西葛西)　 2017年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  269
岡野  夏海(2)
ｵｶﾉ ﾅﾂﾐ

大森六中  2:37.52

  2   2   88
中村  瑠璃彩(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭﾘｱ

南六郷中学校  2:49.51

  3   1   23 井原  莉緒(2)
ｲﾊﾗ ﾘｵ

東蒲中  2:50.70

  4   4   86
井上  瑞月(2)
ｲﾉｳｴ ﾐﾂﾞｷ

南六郷中学校  2:51.89

女子中学3年 ８００ｍ 決勝  7月10日 10:20

大会記録：2分23秒18　今井　菜月　(二之江中)　 2012年

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  235
西畑  結花(3)
ﾆｼﾊﾀ ﾕｲｶ

六郷中  2:35.60

  2   5   35
長谷川  馨(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲ

糀谷中学校  2:43.46

  3   1   36
吉田  奈央(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ

糀谷中学校  3:02.52

  4   3  203
大塚  彩幸(3)
ｵｵﾂｶ ｲﾘｻ

大森第四中  3:16.69

  5   6  159
中野  優菜(3)
ﾅｶﾉ ﾕｳﾅ

大森十中  3:34.98

  2  153
小原  娃子(2)
ｵﾊﾞﾗ ｱｺ

大森十中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 20 －



女子中学1年 走幅跳 決勝  7月10日 10:00

大会記録：4m65　高橋　彩夏　(開進第二)　 2012年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  258
谷口  茉菜(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅ

出雲中
  4m00
+0.6

  3m99
+1.0

  4m08
+2.2

 4m08
+2.2

  2  1  212 寺井  里奈(1)
ﾃﾗｲ ﾘﾅ

大森第四中
  4m08
+1.5

  3m86
-0.8

  3m77
+0.0

 4m08
+1.5

  3  5  259
諏訪  帆菜(1)
ｽﾜ ﾊﾝﾅ

出雲中
  3m84
+1.5

  3m76
+2.7

  3m97
-0.7

 3m97
-0.7

  4  4   93
品田  桃花(1)
ｼﾅﾀﾞ ﾓﾓｶ

南六郷中学校   ×   ×
  3m90
+1.2

 3m90
+1.2

  5  2  177
岡本  萌花(1)
ｵｶﾓﾄ ﾓｴｶ

貝塚中
  3m27
+0.5

  3m19
+1.4

  3m01
-2.2

 3m27
+0.5

  6  7  211 吉川  優衣(1)
ﾖｼｶﾜ ﾕｲ

大森第四中   ×
  2m92
-0.5

  3m14
-0.4

 3m14
-0.4

  7  6   96
鈴鹿  ひなた(1)

ｽｽﾞｶ ﾋﾅﾀ
南六郷中学校

  2m99
-0.6

  ×
  2m93
+0.9

 2m99
-0.6

女子中学2年 走幅跳 決勝  7月10日 10:00

大会記録：4m85　高木　亮佳　(imakids)　 2017年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  149 林  良夏(2)
ﾊﾔｼ ﾙﾅ

大森十中
  3m81
+0.6

  3m79
+1.7

  3m69
+2.6

 3m81
+0.6

  2 10  271 守田  祥菜(2)
ﾓﾘﾀ ｻﾁﾅ

大森六中
  3m32
-0.1

  3m44
+0.9

  3m45
+2.1

 3m45
+2.1

  3  9  270
中嶋  美湖(2)
ﾅｶｼﾏ ﾐｺ

大森六中
  2m42
+0.7

  2m40
+0.0

  ×
 2m42
+0.7

－ 21 －



女子中学1年 砲丸投(2.721kg) 決勝  7月10日 10:00

大会記録：7m69　　鈴木　優彩　(水元中)　　2016年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  101
鶴田  希美(1)
ﾂﾙﾀ ﾉｿﾞﾐ

南六郷中学校   4m64   4m72   4m08  4m72

  2  1  260 飯田  采那(1)
ｲｲﾀﾞ ﾅﾅ

出雲中   4m08   4m70   4m57  4m70

女子中学2年 砲丸投(2.721kg) 決勝  7月10日 10:00

大会記録：12m44　万波　アイシャ　(開進第二)　 2012年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  173 王  恵美(2)
ｵｳ ﾒｸﾞﾐ

貝塚中   5m68   5m29   5m71  5m71

  2  4  268
富田  そよ香(2)

ﾄﾐﾀ ｿﾖｶ
大森六中   5m60   5m56   5m22  5m60

女子中学3年 砲丸投(2.721kg) 決勝  7月10日 10:00

大会記録：12m06　晴山　江梨花　(石川台中)　 2010年

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  160 平塚  美羽(3)
ﾋﾗﾂｶ ﾐｳ

大森十中   6m44   6m29   6m94  6m94

  2  5  172
中山  果帆(3)
ﾅｶﾔﾏ ｶﾎ

貝塚中   6m70   6m74   5m95  6m74

－ 22 －


